
 

 
 

ЮРІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ПАВЛОГРАДСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ЮРІЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 
 

НАКАЗ 
 
14.08.2025                                      с-ще Юріївка                             № 117-од 
 
 
Про створення постійно діючої  
технічної комісії з обстеження  
приміщень і споруд  в закладах  
освіти Юріївського  ліцею  
Юріївської селищної ради 
 
 

На виконання вимог статті 13 та 17 Закону України «Про охорону праці», 
підпунктів 5 та 6 пункту 1 розділу ІV Положення про організацію роботи з 
охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в 
установах і закладах освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 26.12.2017 № 1669, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 23.01.2018 за № 100/31552, з метою визначення готовності приміщень, 
інженерно-технічних комунікацій закладу освіти та введення їх в експлуатацію 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Затвердити постійно діючу технічну комісію з обстеження  приміщень і 
споруд в складі:  
        Юріївський ліцей Юріївської селищної ради 

-​Васильєва Віра Олексіївна,  заступник директора з навчально-виховної 
роботи, голова постійно діючої технічної комісії; 

-​ Завада Надія Михайлівна, інженер охорони праці, член комісії; 
-​  Філімонова Алла Володимирівна, вчитель початкової школи, член 

комісії; 
-​  Логунова Євгенія Василівна,  завідуюча господарством Юріївського 

ліцею, член  комісії;  
-​Синельник Ольга Василівна, вчитель початкової школи філії 

«Новогригорівська початкова школа», член комісії. 
Філія «Жемчужненська гімназія»: 



 

-​Васильєва Віра Олексіївна,  заступник директора з навчально-виховної 
роботи, голова постійно діючої технічної комісії; 

-​Завада Надія Михайлівна, інженер охорони праці, член комісії; 
-​Філімонова Алла Володимирівна, вчитель початкової школи, член 

комісії; 
-​ Свиридюк Ольга Михайлівна, заступник завідувача філії 

«Жемчужненська гімназія» Юріївського ліцею, член комісії; 
-​ Мокрозуб Оксана Іванівна, завідуюча господарством філії 

«Жемчужненська гімназія», член комісії; 
 

2.​ Призначити на посаду робітника з комплексного обслуговування й 
ремонту будівель: 
-​ Юріївський ліцей  - Плакиду Володимира Володимировича; 
-​ філія  «Жемчужненська гімназія»  - Василенка Олександра 
Олександровича. 
 
3.     Голові постійно діючої технічної комісії Васильєвій В.О.: 
- організувати роботу з обстеження приміщень і споруд до початку нового 
2025-2026 навчального року. За результатами роботи до 28 серпня 2025 року 
надати на  затвердження акт обстеження приміщень та інженерних 
комунікацій закладу освіти та опалювального сезону та акти - дозволи на 
введення в експлуатацію навчальних кабінетів, майстерень, спортзалів, ігрових 
та спортивних майданчиків, інших приміщень; 
- протягом навчального року проводити оцінювання технічного стану 
обладнання та устаткування навчальних приміщень. 

 
4.​ Координацію роботи по виконанню цього наказу покласти на Васильєву 
В.О. (Юріївський ліцей), Глущенко І.В. (філія «Жемчужненська гімназія»); 
контроль залишаю за собою. 
 
Директор                                                                                         Любов БАКАЙ               
 
 
З наказом ознайомлені: 
 
Васильєва В.О.____________ 
Логунова Є.В._____________ 
Філімонова А.В.   _________ 
Завада Н.М._______________ 
Мокрозуб О.І._____________ 
Свиридюк О.М. ___________   
Синельник О.В. ___________ 
 
 


